
ANYK ŠČIŲ RAJONO SA VIVA LD YBĖS  
ADM INISTRACIJO S DIR EK TO RIUS

ĮSAKYM AS

DĖL M ED ŽIO JA M ŲJŲ G YVŪNŲ DARO M OS ŽALOS PR EVENC INIŲ PRIEM ONIŲ  
DIEG IM UI ANYK ŠČIŲ RAJONE K O M ISIJO S SU DA RYM O

Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos medžioklės įstatymo (Žin., 2002, Nr. 65-2634 ) 6 str., 

Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994 m. Nr. 55-1049) 11 straipsnio 2 dalimi:

1. S u d a r a u Medžiojamų gyvūnų daromos žalos prevencinių priemonių diegimo vertinimo 

komisiją:

Antanas Baura, savivaldybės administracijos direktorius (komisijos pirmininkas);

Algis Daukša, Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Anykščių skyriaus valdybos pirmininko 

pavaduotojas (jam sutikus);

Antanas Katliorius, Žemės ūkio skyriaus vedėjas;

Sigitas Kinderis, Anykščių miškų urėdijos urėdas (jam  sutikus);

Inga Žukauskienė, Vietinio ūkio skyriaus vyresnioji specialistė.

2. T v i r t i n u medžiojamų gyvūnų daromos žalos prevencinių priemonių diegimo vertinimo 

komisijos darbo reglamentą (pridedama).

3. P a v e d u Ingai Žukauskienei organizuoti komisijos posėdžius, rašyti komisijos posėdžio 

protokolus ir tvarkyti kitą komisijos dokumentaciją.

4. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2004 gegužės 3 1d .  Anykščių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymo Nr. A(-3?4 „Dėl medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos 

prevencinių priemonių diegimui Anykščių rajone finansinės paramos teikimo tvarkos“ 3 punktą.

2007 m. birželio J ̂  d. Nr. A[- S/iQ

Administracijos direktorius Antanas Baura

J.Čiuplinskaitė



ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MEDŽIOJAMŲJŲ GYVŪNŲ DAROMOS ŽALOS 
PREVENCINIŲ PRIEMONIŲ DIEGIMO ANYKŠČIŲ RAJONE KOMISIJOS DARBO

REGLAMENTAS

I.BENDROJI DALIS

1. Anykščių rajono savivaldybės medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencinių priemonių diegimo 
Anykščių rajone komisija (toliau - komisija) sudaroma ir veikia vadovaudamasi M edžiojamųjų gyvūnų 
daromos žalos prevencinių priemonių diegimui Anykščių rajone finansinės paramos teikimo tvarka ( toliau- 
tvarka, patvirtinta Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu 2004 m. gegužės 31 d. 
Nr. AĮ-164) ir šiuo reglamentu.

2. Sis reglamentas nustato komisijos funkcijas, teises bei atsakomybę.
3. Komisijos veikla grindžiama kolegialiu klausimų svarstymu ir sprendimų priėmimu.
4. Sis reglamentas tvirtinamas bei keičiamas administracijos direktoriaus įsakymu.

II. KOMISIJOS DARBO ORGANIZAVIMAS

5. Komisijos posėdžiai rengiami ne rečiau kaip du kartus per metus. Komisijos posėdžius kviečia 
komisijos pirmininkas.

6. Komisijos posėdis yra teisėtas, jeigu jam e dalyvauja daugiau negu pusė jos narių.
7. Komisijos posėdžiams pirmininkauja jos pirmininkas.
8. Komisijos sprendimai priimami paprasta balsų dauguma. Balsams pasiskirsčius po lygiai, lemia 

komisijos pirmininko balsas. Komisijos sprendimą pasirašo visi posėdžio dalyviai.
9. Komisiją techniškai aptarnauja Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu paskirtas specialistas, 

kuris:
9.1.priima pretendentų pateiktus dokumentus ir kitą inform aciją reikalingą komisijos darbui;
9.2. organizuoja komisijos posėdžius;
9.3. rašo komisijos posėdžio protokolus;
9.4. tvarko kitą komisijos dokumentaciją.

III. DOKUMENTŲ PATEIKIMAS IR SVARSTYMAS

10. Pretendentas pateikia paskirtam specialistui nustatytos formos paraišką (2004 m. gegužės 31 d. Nr. AĮ- 
164 patvirtinta Medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencinių priemonių diegimui Anykščių rajone 
finansinės paramos teikimo tvarkos priedas Nr. 1) iki tvarkoje nustatytos datos.

11. Pasibaigus dokumentų priėmimo terminui, specialistas visus surinktus dokumentus pateikia komisijos 
pirmininkui.

12. Komisija išanalizuoja gautus dokumentus ir priima sprendim ą dėl paramos suteikimo, atsižvelgdama į 
M edžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencinių priemonių diegimui Anykščių rajone finansinės paramos 
teikimo tvarką.

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

13. Programos lėšos, panaudotos nenumatytiems tikslams teisės aktų nustatyta tvarka išieškomos iš kaltų 
asmenų ir grąžinamos į savivaldybės biudžetą.


